
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nyhetsbrev 2025:2  

 

Tack för ert stöd och glad sommar 
 

Äntligen är sommaren här med efterlängtat ljus, värme och vila.  
 

Under våren har vi i fonden genomfört många aktiviteter för att fler av 
våra kollegor ska få upp ögonen för fondens viktiga arbete och den 
skillnad vi gör. 
 
Tipsa gärna dina kollegor om vår verksamhet så att vi får möjlighet att 
hjälpa fler barn framöver. Vi kommer gärna till ert kontor eller er 
avdelning för att berätta mer om fondens verksamhet och barnen vi 
hjälper. 
 

Det är glädjande att se att vårt arbete får allt fler ringar på vattnet genom 
att det tas egna initiativ och genomförs olika aktiviteter runt om i banken 
till förmån för fonden. Tack för att ni är så påhittiga och generösa och 
låter oss vara med på ett hörn!  
 

Innan du går på semester så fundera gärna på om du har möjlighet att 
höja din stående överföring till fonden alternativt ge en extra 
sommargåva. Vi tar tacksamt emot ditt bidrag – behoven är stora och 
extra medel behövs på flera håll inför höstens skolstarter. 

Redaktörer nyhetsbrev 

Marie Strålfors – mast18 
Camilla Fors – cafo08 
 
Vill du prenumerera på  
vårt nyhetsbrev, tipsa oss eller 
lämna synpunkter? 

Mejla till: 

fadderbarnsfonden@ 
handelsbanken.se 

 

Vår hemsida: 
www.fadderbarnsfonden.se  

 



Rapport från årsmötet 

 
I slutet av april genomfördes vårt årsmöte och även denna gång hade vi förmånen att få vara i Handelsbanken 
Slussens lokaler.  
 
Inga motioner hade inkommit inför mötet och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för föregående år.  
 
Valberedningens förslag till omval av styrelsemedlemmar accepterades och därtill valdes en ny styrelsemedlem 
– Mikael Olsson. Läs mer om honom nedan. 
 
Under kvällen fick vi även lyssna till föredrag 
från vår styrelsemedlem Yulia Fatkullina som 
i början av året besökt en skola för 
synskadade barn i Indien och som vi stöttar 
sen många år tillbaka.  
 
Hon berättade fint om en givande och 
känslofylld resa där hon fick se hur mycket 
vårt stöd betyder för barnen och deras 
framtid.  
 
Yulia kommer att återkomma med ett 
bildreportage från sin resa i höstens 
nyhetsbrev. 
 
Även Handelsbankspensionärerna Lena Åkerlund från Stiftelsen Brödet och Håkan Andersson från föreningen 
Kisumu deltog i årsmötet och tackade för FadderbarnsFondens stöd. 
 

Tack till alla som deltog under kvällen! 
 
 

 

Hej Mikael – ny styrelsemedlem i FadderbarnsFonden 

 
På årsmötet valdes Mikael Olsson in i styrelsen. Han är chef för Handelsbanken IT Service Desk. 
 

 
Varför vill du engagera dig i FadderbarnsFonden? 
 
– Jag tyckte att FadderbarnsFonden lät spännande och hade aldrig satt 
mig in i den tidigare, och frågade om det behövdes hjälp. Och sen var 
det inte så mycket mer att fundera på så jag hoppade på direkt. Det 
känns såklart ännu enklare med tanke på FadderbarnsFondens syfte. 
 

Vad hoppas du kunna bidra med? 
 
– Jag har varit involverad i andra föreningsuppdrag tidigare och vet att 
det finns alltid något som behöver göras, vad det är återstår att se 
framåt. 
 

 

Välkommen till styrelsen Mikael!  

  



Motionslopp på flera orter till förmån för FadderbarnsFonden 
 

Tisdagen 13 maj anordnades årets upplaga av Fadderbarnsloppet – ett initiativ där både 
Handelsbankens medarbetare, familjemedlemmar och kunder från hela Sverige deltog för att stötta 
barns rätt till en tryggare framtid.  Deltagarna fick springa, gå eller lunka 5 km och skänkte en 
summa till FadderbarnsFonden som deltagaravgift.  
 
Beatrice Corneteg från FadderbarnsFondens styrelse som tillsammans med Handelsbankens idrottsförening 
arbetat med planeringen berättar här mer: 
 
Responsen på Fadderbarnsloppet har varit 
fantastisk och det har verkligen blivit en 
aktivitet som förenat medarbetare över hela 
Handelsbanken.   
 
I Stockholm deltog ca 100 personer på 
Djurgården. 
 
Några som uppmärksammat loppet här lite 
extra i år är Handelsbanken Markets där chefen 
Daniel Andersson framgångsrikt uppmuntrat 
och motiverat sina medarbetare att delta.  
  
I Sundsvall genomfördes loppet i form av ett 
kundevent och här har man sedan några år 
tillbaka loppet som en given händelse i sitt 
årshjul.  
 
Handelsbankskontoren i Sjuhäradsbygden gick 
samman och anordnade ett gemensamt lopp.  
 
Även i Karlstad genomfördes en aktivitet i 
strålande kvällssol.  
 
Utöver det har flera medarbetare runt om i 
landet genomfört egna aktiviteter.   
 
Tillsammans samlade vi in över 16 000 kr. Ett 
fantastiskt resultat där medel kommer att gå 
oavkortat till FadderbarnsFondens verksamhet 
till stöd för utsatt barn.  
 
Det här var mer än bara ett lopp. Det var ett 
uttryck för medmänsklighet, engagemang och 
kraften i att göra något tillsammans – oavsett 
var vi befinner oss ute i landet.    
 
Tack till alla er som deltog, bidrog, peppade 
och sprang med hjärtat först.   
 
Ni gör skillnad – och det känns!   
 
Varma hälsningar från oss i  
FadderbarnsFonden och Handelsbankens 
Idrottsförening  

Stockholm 

Sundsvall 

Sjuhärad  



Små insatser som gör skillnad och skänker glädje 
 

FadderbarnsFonden arbetar nära de organisationer vi stödjer och många av dessa drivs av 
anställda/f.d. anställda/kunder till banken, vilket innebär att vi har mycket god insyn i hur medlen används.  
Även små bidrag kan göra stor skillnad. Här är exempel på tre mindre stödinsatser som gjorts, men som 
kommer komma många barn till glädje. 
 
Genom den norska Föreningen Shenpen, där en Handelsbankenanställd i Oslo  är engagerad, stödjer vi sen 
många år tillbaka barns skolgång i Indien och Nepal. 

 
Nu i vår har barnen på Barnen i Himalayan Buddhist Cultural School  fått skolmaterial såsom böcker och 
pennor. Det kan låta basalt, men för barn som kommer från fattiga familjer kan det stödet vara avgörande för 
om man kan gå kvar i skolan då skolgången är statligt finansierad men alla kringutgifter som skolmaterial och 
skoluniformer måste betalas av barnens familjer. 
 
I Voivodeni stödjer Stiftelsen Brödet, som drivs av en 
Handelsbankenspensionär, musikundervisning för att 
inkludera romska barn i samhället genom det 
förenande intresset för musik. (bilden till höger)  
 
Och på förskolan Bibbi’s Daycare i Rwanda, där kunder 
till banken är engagerade, har barnen fått sin 
skolmiljö upprustad med bland annat ny fasadfärg 
och målade väggar – för att uppmuntra till kreativitet 
och glädje.  (bilderna nedan)  
 
 

 

 
 
  



177 Swishinbetalningar från Malmö! 

 

 
 
När roadmapen P2 - Payments & Accounts – i maj hade gemensam sommaraktivitet hade de på eget initiativ 
uppmanat alla att skänka en slant i baren till FadderbarnsFonden när de tog en dryck. Vi tackar ödmjukast för 
allas bidrag och hoppas att tillställningen blev lyckad. 
 
Om du vill göra en liknande aktivitet – hör av er till oss på hjälper vi till att skapa skyltar, qr-koder etc. 

 

 

Event på Gröna Lund tillsammans med Private Banking 

 
För andra året i rad deltog 
representanter för 
FadderbarnsFonden på ett 
kundevent på Gröna Lund 
tillsammans med Private 
Banking.  
 
Vi informerade om fondens 
viktiga verksamhet och de yngre 
besökarna kunde få ett mjukdjur 
i utbyte mot en gåva till fonden. 
 
Uppskattat av både stora och 
små besökare såväl som av oss i 
banken. 
 

 

Årsredovisning 2024 

 
På vår hemsida www.fadderbarnsfonden.se hittar du vår årsredovisning där du bland annat kan läsa om vilka 
organisationer och projekt som FadderbarnsFonden stödjer. 

 

 

Trevlig sommar – ta hand om varandra, önskar vi i styrelsen! 
 


